

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 90610/2024 (Processo Administrativo n.º 23354.002823/2024-41)

PROPOSTA DE PREÇOS

RAZÃO SOCIAL: EB Viveiros Produção e comercialização de Plantas EPP

CNPJ Nº.: 40.448.211/0001-06

ENDEREÇO: Rodovia SC108, km 357, Bairro Santa Luzia

CIDADE: Urussanga

ESTADO: SC

CEP 88.840-000

FONE DA EMPRESA: (48) 99194-1353

FONE DO REPRESENTANTE: (48) 99194-1353

E-MAIL DE CONTATO: viveiroseb@gmail.com

REPRESENTANTE: CINARA DA SILVA ANTONIO BETERLI

CPF DO REPRESENTANTE: 030.257.299-61 RG DO REPRESENTANTE: 3.561.647 SSP/SC

FONE DO REPRESENTANTE: (48) 99194-1353


E-MAIL DE CONTATO: viveiroseb@gmail.com

CONTA BANCÁRIA: BANCO SICCOB AG. 3074 CC. 79.409-0


ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	Muda De Planta Tipo: Frutífera , Espécie: Citrus Latifoila , Altura: 90 C	55	R\$ 17,1600	R\$ 943,8000
2.	Muda De Planta Tipo: Rosa Polianta , Espécie 2: Arbusto , Altura: 80 C	675	R\$ 13,2100	R\$ 8.916,7500
3.	Muda De Planta Tipo: Rosa Polianta , Espécie 2: Arbusto , Altura: 80 C	150	R\$ 6,1900	R\$ 928,5000
4.	Muda De Planta Tipo: Rosa Polianta , Espécie 2: Arbusto , Altura: 80 C	3	R\$ 22,8200	R\$ 68,4600
5.	Muda De Planta Tipo: Rosa Polianta , Espécie 2: Arbusto , Altura: 80 C	3	R\$ 28,6200	R\$ 85,8600
6.	Muda De Planta Tipo: Rosa Polianta , Espécie 2: Arbusto , Altura: 80 C	5	R\$ 14,1600	R\$ 70,8000
7.	Muda De Planta Tipo: Rosa Polianta , Espécie 2: Arbusto , Altura: 80 C	5	R\$ 17,6600	R\$ 88,3000
8.	Muda De Planta Tipo: Rosa Polianta , Espécie 2: Arbusto , Altura: 80 C	2	R\$ 26,8200	R\$ 53,6400
9.	Muda De Planta Tipo: Rosa Polianta , Espécie 2: Arbusto , Altura: 80 C	100	R\$ 4,4900	R\$ 449,0000
10.	Muda De Planta Tipo: Rosa Polianta , Espécie 2: Arbusto , Altura: 80 C	12	R\$ 26,6600	R\$ 319,9200
11.	Muda De Planta Tipo: Rosa Polianta , Espécie 2: Arbusto , Altura: 80 C	2	R\$ 108,9900	R\$ 217,9800
12.	Muda De Planta Tipo: Rosa Polianta , Espécie 2: Arbusto , Altura: 80 C	2	R\$ 25,6600	R\$ 51,3200
13.	Muda De Planta Tipo: Rosa Polianta , Espécie 2: Arbusto , Altura: 80 C	2	R\$ 65,0000	R\$ 130,0000
14.	Muda De Planta Tipo: Rosa Polianta , Espécie 2: Arbusto , Altura: 80 C	1	R\$ 117,0000	R\$ 117,0000
15.	Pedra Ornamental Material: Rocha, Mineral , Tipo Rocha: Carbonática, Metamórfica (Mármore, Granito, Basal- , Tipo Mineral: Quartzo, Sodalita, Rodonita, Dolomita, Calcita , Forma: Objeto Ornamental (Cinzeiro, Porta-Copos, Pesos , Aplicação: Decoração Interiores/Acabamento Arquitetônico (La , Características Adicionais: Resistência, Resposta Ao Polimento, Beleza	10	R\$ 26,7600	R\$ 267,6000
16.	Vaso Material: Cerâmica , Diâmetro Externo: 42 CM, Altura: 47 CM, Tipo: Cilíndrico , Características Adicionais:	2	R\$ 64,6770	R\$ 129,3540

	Interno Impermeabilizado, Externo Estriado, Furo 2cm			
17.	Vaso Material: Cimento, Diâmetro Externo: 40 CM, Altura: 60 CM, Tipo: Com Furo, Características Adicionais: Sem Prato	1	R\$ 135,0000	R\$ 135,0000
18.	Tesoura Material: Aço Inoxidável, Material Cabo: Plástico, Comprimento: 15 C	5	R\$ 45,2500	R\$ 226,2500
19.	Embalagem Plástica Forma: Saco, Largura: 50 CM, Altura: 80 CM, Material: Polietileno, Espessura: 0,15 MM, Cor: Incolor, Características Adicionais: Alta Densidade, Transmittância: Transparente	500	R\$ 1,0300	R\$ 515,0000
20.	Grampeador Material: Metal, Tipo: Alicates, Tamanho Grampo: 26/6	1	R\$ 193,1700	R\$ 193,1700
21.	Grampo Grampeador Material: Metal, Tratamento Superficial: Galvanizado, Tamanho: 106/8, Uso: Grampeador	3	R\$ 25,6600	R\$ 76,9800
22.	Grampo Grampeador Material: Metal, Tratamento Superficial: Galvanizado, Tamanho: 106/8, Uso: Grampeador	5	R\$ 9,9300	R\$ 49,6500
23.	Manta Material: Fibra Sintética, Largura: 2,30 M, Aplicação: Drenagem, Características Adicionais: Geotextil, Gr03, Comprimento: 100	10	R\$ 7,2700	R\$ 72,7000
24.	Extrator Periodontal Material: Aço Inoxidável, Tipo: P/ Retirada De Raiz Residual, Tipo Cabo: Cabo 12 M	2	R\$ 150,0000	R\$ 300,0000

Urussanga, 03 DE outubro DE 2024

Documento assinado digitalmente
 CINARA DA SILVA ANTONIO BETERLI
 Data: 03/10/2024 16:07:23-0300
 Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

EB VIVEIROS PRODUÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DE PLANTAS EPP
 CINARA DA SILVA ANTÔNIO BETERLI
 SÓCIA ADMINISTRADORA
 CPF: 030.257.299-61 – CI SSP/SC 3.561.647

 Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante

Emissão em 04/10/2024, 11:08

Parâmetros: CPF / CNPJ: 40.448.211/0001-06

Nenhum registro ativo localizado - Situação REGULAR

Código de Validação: YjA3ZmZhZWFhMmZkMzk1MDY0ODBkNzUxNjgxNjYzOTIwYTAyZWVhNjQ5YTgzOTA4MGNmODQ1ZWUyOTUyODUxMQ==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS

CPF / CNPJ sancionado: 40.448.211/0001-06

LIMPAR

Data da consulta: 04/10/2024 10:39:45

Data da última atualização: 10/2024 (Diário Oficial da União - CEAF) , 10/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 10/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 10/2024 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 10/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência)

DETALHAR	CADASTRO	CNPJ/CPF SANCIONADO	NOME SANCIONADO	UF SANCIONADO	ÓRGÃO/ENTIDADE SANCIONADORA	CATEGORIA SANÇÃO	DATA DE PUBLICAÇÃO DA SANÇÃO	VALOR DA MULTA	QUANTIDADE
Nenhum registro encontrado									

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CNEP

CPF / CNPJ sancionado: 40.448.211/0001-06

LIMPAR

Data da consulta: 04/10/2024 10:39:13

Data da última atualização: 10/2024 (Diário Oficial da União - CEAF) , 10/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 10/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 10/2024 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 10/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência)

DETALHAR	CADASTRO	CNPJ/CPF SANCIONADO	NOME SANCIONADO	UF SANCIONADO	ÓRGÃO/ENTIDADE SANCIONADORA	CATEGORIA SANÇÃO	DATA DE PUBLICAÇÃO DA SANÇÃO	VALOR DA MULTA	QUANTIDADE
Nenhum registro encontrado									



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração

Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 40.448.211/0001-06
Razão Social: EB VIVEIROS PRODUCAO E COMERCIALIZACAO DE PLANTAS LTDA
Nome Fantasia: EB VIVEIROS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 12/03/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos

Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

Níveis cadastrados:

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica


III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN	Validade:	04/03/2025	Automática
FGTS	Validade:	15/10/2024	Automática
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao)	Validade:	30/03/2025	Automática

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital	Validade:	14/01/2025
Receita Municipal	Validade:	31/10/2024

V - Qualificação Técnica

 Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante

Emissão em 04/10/2024, 11:10

Parâmetros: CPF / CNPJ: 98192914968

Nenhum registro ativo localizado - Situação REGULAR

Código de Validação: M2Y3NDVIYTU2ZGU2OGYzMDAwMTQyYzY3MGNmNzg4MjZiYmE5NmY3N2Q0NzcyNTdkNjYyMDhhMDQ5YjY1OWYxNw==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS

CPF / CNPJ sancionado: 98192914968

LIMPAR

Data da consulta: 04/10/2024 10:22:49

Data da última atualização: 10/2024 (Diário Oficial da União - CEAF) , 10/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 10/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 10/2024 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 10/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência)

DETALHAR	CADASTRO	CNPJ/CPF SANCIONADO	NOME SANCIONADO	UF SANCIONADO	ÓRGÃO/ENTIDADE SANCIONADORA	CATEGORIA SANÇÃO	DATA DE PUBLICAÇÃO DA SANÇÃO	VALOR DA MULTA	QUANTIDADE
Nenhum registro encontrado									

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CNEP

CPF / CNPJ sancionado: 981.929.149-68

LIMPAR

Data da consulta: 04/10/2024 10:08:01

Data da última atualização: 10/2024 (Diário Oficial da União - CEAF) , 10/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 10/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 10/2024 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 10/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência)

DETALHAR	CADASTRO	CNPJ/CPF SANCIONADO	NOME SANCIONADO	UF SANCIONADO	ÓRGÃO/ENTIDADE SANCIONADORA	CATEGORIA SANÇÃO	DATA DE PUBLICAÇÃO DA SANÇÃO	VALOR DA MULTA	QUANTIDADE
Nenhum registro encontrado									